PERGOM

S.A.DECV.

Informacion Radiofonica, S.A.

Distintivo de llamada
Razon Social
Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios

Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB

Linea Transmisién Marca

XHTAK CB

Informacion Radiofonica, S.A.
103.5 Mhz

Tapachula

Chiapas

la Av. Sur Galeana N°2 Col. Centro, Tapachula, Chis.

No disponibles
No disponibles

Carr.Costera-Mexico,Predio Fraccion el Recreo o
Santa Elena, Tapachula, Chis.

LN 14° 54' 36" LW 92° 17' 06"
N/A

XHTAK
23.18 kW
10 kW

10 kW

73 Mts

84 Mts
51.157 Mts

0.00
0.00



Linea Transmision Modelo
Linea Transmision Metros
Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB

A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

Frecuencia de Enlace

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

COFETEL - Plazo

Estacion

Tipo

Numero Oficio-Escrito-Plazo
Fecha

Solicita

Asunto

0.00
0.00
0.00
0.00

XHTAK
Principal
NAUTEL
NV10
H299

10 kW
39.18 'V
321 A
79.7 %

0 Mhz

0 Mhz

XHTAK
Plazo

7667
2013-11-29

Imposicién de sancion por visita de inspaccién(equipo
de Medicion) 4,238.44



Observaciones

Plazo 45
HabilesNaturales Habiles
Vence 2014-02-17
Status

Observaciones



